
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

„Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zlokalizowanych na terenie miasta i gminy Frombork w 2023
roku”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Frombork

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 170747974

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica:Młynarska 5a

1.5.2.) Miejscowość: Frombork

1.5.3.) Kod pocztowy: 14-530

1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.5.7.) Numer telefonu: 55 244 06 60

1.5.8.) Numer faksu: 55 244 06 61

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@frombork.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:www.frombork.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://frombork.samorzady.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego:Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług:Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zlokalizowanych na terenie miasta i gminy Frombork w 2023

roku”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1de8a33b-5f49-11ed-9171-f6b7c7d59353

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00443231/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-11-17 09:40

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00009407/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.1 Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zlokalizowanych na terenie miasta i gminy Frombork

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00443231/01 z dnia 2022-11-17

2022-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00428015/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawnąZamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: PF.271.12.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na odbiorze odpadów komunalnych z nieruchomości objętych

systemem gospodarowania odpadami komunalnymi z terenu Miasta i Gminy Frombork oraz ich transport do instalacji

komunalnych, wyposażenie nieruchomości w pojemniki oraz worki do zbierania odpadów komunalnych a także utworzenie,

wyposażenie i prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Miasta i Gminy Frombork w

okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera ZAŁĄCZNIK NR 7 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 90511000-2 - Usługi wywozu odpadów

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

90512000-9 - Usługi transportu odpadów

90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

90511300-5 - Usługi zbierania śmieci

90524300-9 - Usługi usuwania odpadów biologicznych

90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Zamawiający dokonuje unieważnienia niniejszego postępowania z uwagi na powstałą wadę niemożliwą do usunięcia na

obecnym etapie postępowania, kiedy termin składania ofert upływa w dniu jutrzejszym, tj. 17.11.2022 r. o godz. 10:00.

Zamawiający w dniu 16.11.2022 r. dopatrzył się rozbieżności w dokumentacji postępowania o zamówienie publiczne, które

mogą mieć wpływ na prawidłowe sporządzenie oferty. W Rozdz. XIII Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik

nr 7 do SWZ wskazał, iż „Szacunkowa ilość odpadów przewidzianych do odbioru i transportu w okresie obowiązywania

zamówienia wynosi 960 Mg/12 miesięcy.”, zaś w formularzu Ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ wskazał do

wyliczenia ceny „Szacunkową ilość odpadów 1000 mg”. Stwierdzona przez Zamawiającego wada postępowania może

przyczynić się do nieprawidłowego sposobu ustalenia wynagrodzenia Wykonawcy, a tym samym do błędnej oceny

punktowej oraz do unieważnienia zawartej umowy na podstawie art. 457 ust. 1 ustawy Pzp, gdyż Zamawiający dokonał

czynności z naruszeniem przepisów ustawy Pzp, która może mieć ewentualny wpływ na wynik postępowania. Zamawiający

uznaje, iż naruszył przepisy ustawy Pzp z art. 99 ust. 1 ustawy Pzp, który brzmi: „1. Przedmiot zamówienia opisuje się w

sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając

wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. oraz naruszeniu przepisów ustawy Pzp z

art. 16 ust. 1, tj. „Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób: 1)

zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji i równe traktowanie wykonawców; 2) przejrzysty; 3) proporcjonalny.”

Niemniej jednak, aby nie dopuścić do naruszenia prawa powszechnie obowiązującego, które mogłoby doprowadzić do

unieważnienia umowy Zamawiający dokonuje unieważnienia postępowania, aby zapobiec dalszym skutkom prawnym i

finansowym. Ponieważ na tym etapie postępowania, kiedy termin składania ofert upływa w dniu jutrzejszym, tj. 17.11.2022 r.

o godz. 10:00., wada ta jest niemożliwa do usunięcia, konieczne jest unieważnienie postępowania.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00443231/01 z dnia 2022-11-17

2022-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


